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Lukas Thiel, Nyréns: 
TILLGÅNGEN PÅ RESURSER PRÄGLAR 
ARKITEKTURENS FRAMTID
–Det är angeläget med en diskussion om vår framtid som leder fram till goda exempel och underlättar omställningen till ett 
uthålligt samhälle. Det är viktigt att ställa frågorna  – vad är nödvändigt? – vilka sociala behov finns? och – hur kan framtiden se 
ut?

I samband med det internationella arkitektuppropet Nödvändighetens arkitektur har Virserums Konsthall bjudit in fyra av de 
största arkitekt- och konstruktionsbyråerna i Sverige att bidra med features till TRÄ 2010 och portalutställningen ”Om vi vill”. 
Lukas Thiel är arkitekt på Nyréns i Stockholm, en av de fyra byråer som ställer upp.

–Arkitekturens omedelbara framtid kommer dels att präglas av tillgången på resurser såsom energi, arbetskraft, byggmaterial 
och transporter – och priset på dessa, dels av inflyttningen till storstäderna. Längre fram, när världen har lämnat beroendet av 
sinande fossila bränslen bakom sig, kan redan aktuella frågor som rent vatten och mat åt alla bli än mer utmanande. 

Virserums Konsthall har mottagit mer än 140 bidrag från arkitekter från hela världen till Nödvändighetens Arkitektur. Följande 
42 kontor har bjudits in för att medverka i TRÄ 2010 och Om vi vill:

1st Floor Architecture, 24H architecture, aart a/s, ADEPT Architects, ALA Architects, altro_studio, Anne Holtrop, Atelier Kempe 
Thill, Claudio Baladron Z. & Diego Grass P., Behnisch Architekten, Berlage Institute, Boba Stanic, Casey Brown Architecture, DUS 
Architects, Efem arkitektkontor, FARO Architecten, FoRo ARQuitectos, Kaden Klingbeil Architekten, Kjellgren Kaminsky Archi-
tecture, KLARchitects, Knafo Klimor Architects, Mikou Design Studio, Murman Arkitekter, Najmias Office for Architecture, NEXT 
Architects, P.K. Das & Associates, PHOOEY Architects, RB Arkitektur, Rietveld Landscape, Rosenbergs Arkitekter, Rural Design, 
RVTR, ScanParks, Sena Architects, Skene Catling de la Peña, STEALTH.unlimited, Steven Holl Architects, Strindberg Arkitekter, 
Studio Tamassociati, SUPERLAB, University of Manitoba, Urban Nouveau*.

För att få mera information om TRÄ 2010, kontakta:
Annika Eriksson, producent ark SIR/MSA
annika@virserumskonsthall.com, 0495-315 32

Du kan läsa hela intervjun med Thiel och mera om Nödvändighetens arkitektur på:
http://nodvandighetensarkitektur.blogspot.com/


